
 
COMUNE DI SELLA GIUDICARIE 

Provincia di Trento 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA   

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONABILE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE 

AGLI IMMOBILI DELL’AREA 2 

DET. 78 DD.  03.08.2023 PROT. N. 7625 

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE. APPROVAZIONE A TUTTI GLI EFFETTI DEL 

PROGETTO ESECUTIVO DI RIQUALIFICAZIONE DELL’EDIFICIO SCOLASTICO RONCONE 

P.ED. 622, RIENTRANTE NEL PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - 

MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E RICERCA - COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO 

DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ - 

INVESTIMENTO 3.3: PIANO DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL’EDILIZIA 

SCOLASTICA, FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU. 

PRENOTAZIONE DELLA SPESA E DETERMINAZIONE DELLE MODALITÀ DI AFFIDAMENTO 

DEI LAVORI E DI SCELTA DEL CONTRAENTE. 

Codice CUP: G22C22000090005 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 

Presa visione della determinazione di cui all’oggetto e della documentazione relativa appongo  

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI 
DELL’ART. 5 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITA’ APPROVATO CON DELIBERA C.C. N. 
65 DD. 30.12.2019 E AI SENSI DELL’ART. 183 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 
2000, N. 267, COMMA 7 

E/S CAPITOLO SPESA / 
CAPITOLO 
ENTRATA 

ANNO IMPORTO NUMERO 
IMPEGNO/ 

ACCERTAMENTO 
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04022.02.2045 

04022.02.2045 

04022.02.2045 

40200.01.4341 

40200.01.4341 

40200.01.4352 

40200.01.4348 

40200.01.4348 

Avanzo investi. 

2023 

2023 

2024 

2023 

2024 

2024 

2023 

2024 

2023 

660,00 

233.400,36 

4.368.500,00 

17.137,44 

2.715.380,00 

290.850,00 

6.880,00 

61.620,00 

300.000,00 

13939 

Prenotaz. 13938 

Prenotaz. 13938 

5881 

5881 

5882 

5883 

5883 



E/S CAPITOLO SPESA / 
CAPITOLO 
ENTRATA 

ANNO IMPORTO NUMERO 
IMPEGNO/ 

ACCERTAMENTO 

E Avanzo libero 2023 1.300.650,00 

 
Sella Giudicarie, 03.08.2023 

La delegata Responsabile servizio finanziario 
Bassetti Luisa 

documento sottoscritto digitalmente 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.lgs. 

82/2005. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
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