



**Finanziato  
dall'Unione europea**  
NextGenerationEU

## COMUNE DI SELLA GIUDICARIE

Provincia di Trento

### **VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA**

DETERMINA DEL FUNZIONARIO RESPONABILE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONE  
AGLI IMMOBILI DELL'AREA 2

DET. 78 DD. 03.08.2023 PROT. N. 7625

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE. APPROVAZIONE A TUTTI GLI EFFETTI DEL  
PROGETTO ESECUTIVO DI RIQUALIFICAZIONE DELL'EDIFICIO SCOLASTICO RONCONE  
P.ED. 622, RIENTRANTE NEL PNRR - PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -  
MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E RICERCA - COMPONENTE 1 - POTENZIAMENTO  
DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ -  
INVESTIMENTO 3.3: PIANO DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE DELL'EDILIZIA  
SCOLASTICA, FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU.  
PRENOTAZIONE DELLA SPESA E DETERMINAZIONE DELLE MODALITÀ DI AFFIDAMENTO  
DEI LAVORI E DI SCELTA DEL CONTRAENTE.

Codice CUP: G22C22000090005

#### SERVIZIO FINANZIARIO

Preso visione della determinazione di cui all'oggetto e della documentazione relativa appongo

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI  
DELL'ART. 5 DEL REGOLAMENTO DI CONTABILITÀ APPROVATO CON DELIBERA C.C. N.  
65 DD. 30.12.2019 E AI SENSI DELL'ART. 183 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO  
2000, N. 267, COMMA 7

E/S	CAPITOLO SPESA / CAPITOLO ENTRATA	ANNO	IMPORTO	NUMERO IMPEGNO/ ACCERTAMENTO
S	04022.02.2045	2023	660,00	13939
S	04022.02.2045	2023	233.400,36	Prenotaz. 13938
S	04022.02.2045	2024	4.368.500,00	Prenotaz. 13938
E	40200.01.4341	2023	17.137,44	5881
E	40200.01.4341	2024	2.715.380,00	5881
E	40200.01.4352	2024	290.850,00	5882
E	40200.01.4348	2023	6.880,00	5883
E	40200.01.4348	2024	61.620,00	5883
E	Avanzo investi.	2023	300.000,00	

E/S	CAPITOLO SPESA / CAPITOLO ENTRATA	ANNO	IMPORTO	NUMERO IMPEGNO/ ACCERTAMENTO
E	Avanzo libero	2023	1.300.650,00	

Sella Giudicarie, 03.08.2023

La delegata Responsabile servizio finanziario

Bassetti Luisa

documento sottoscritto digitalmente

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.lgs. 82/2005. Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.*